34   35
FN
S
N
S
FR
T
R

7. BP 系列“NACE MR0175”应用球阀，额定工作压力低于标准阀门，
具体压力值请咨询 FITOK 集团或授权代理商。
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，
     不适用于产品的具体选型，不能随意组合。如有
疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
304
不锈钢
321
不锈钢
S4
S1
BP
BPSS - ML20 - FL12 - FNS8 - P13 - OHQ3MLK - SCEF2
316
不锈钢SS
系列 阀体材料 端口 1 类型 端口 1 尺寸
NS
FRT
RT
FRP
FL
ML
UFB
UPB
UMB
NPT 阳螺纹
英制锥管阴螺纹
英制锥管阳螺纹
英制直管阴螺纹
 (适配 RP 垫片)
英制双卡套接头
公制双卡套接头
英制 Tube 管
活接对焊
公制 Tube 管
活接对焊
Pipe 管活接对焊
FNS NPT 阴螺纹
13
19
  0.50"
(12.7 mm)
0.71"
(18.0 mm)
K PCTFE
P PEEK
0.39"
(10.0 mm)
10
PVDF
阀座材料 内通径尺寸
标识方法同端口1
类型和尺寸一样
和端口1一样
或3/8"
6 mm
6
8
12
14
16
10
18
20
22
25
28
30
32
1/ 2" 或
8 mm
10 mm
或3/4"